



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000199131026

开票日期: 2024年06月11日

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纺织产品*南风三件套	200x230	套	4	252.212389380531	1008.85	13%	131.15
*塑料制品*瑞安分类垃圾桶	240L 绿色厨余垃圾	个	2	244.247787610619	488.50	13%	63.50
*塑料制品*乐扣乐扣保鲜盒	HPL815	只	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71
*塑料制品*乐扣乐扣保鲜盒	HPL806	只	30	11.5044247787611	345.13	13%	44.87
*通信终端设备*中诺电话机	A061	部	5	26.9911504424779	134.96	13%	17.54
合计					¥ 2136.73		¥ 277.77
价税合计(大写)		⊗ 贰仟肆佰壹拾肆圆伍角整			(小写) ¥ 2414.50		
备注							

开票人: 王筱露

下载次数: 1